

خبر

بازدید معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور از عملیات اجرایی پروژه تقویت فشار آب در منطقه اصفهان

اصفهان - معصومه قاسمی: علیرضا جزقاسمی طی سفر به استان اصفهان به همراه مسئولان آبفای استان ضمن حضور در محل اجرای پروژه آب‌رسانی آبفای منطقه ۴ از نزدیک در جریان مراحل اجرایی این طرح قرار گرفت.

این عملیات با هدف تقویت فشار آب در خیابان های تالار، عسگریه، شهروند و خواجه عمید با انجام لوله گذاری به طول ۱۷۰ متر و لوله قطر ۶۰۰ میلیمتر چدن و فولاد در حال انجام است.

آبفای منطقه ۴ اصفهان با درایودن بیش از ۲۳۸ هزار واحد خانگی و ۲۰ هزار واحد غیر خانگی، یکی از مناطق بزرگ تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان است و در روزهای اخیر به دلیل گرمای بی سابقه و افزایش مصرف، در بعضی از نقاط دچار افت فشار و کمبود آب شد.

پل مکانیزه کوی نصر ساماندهی شد

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۲ گفت: طرح ساماندهی پل مکانیزه کوی نصر با نوسازی پونیت برنگ آمیزی، نورپردازی و همچنین تجهیز اتاقک نگهداری اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، حمیدرضا رنجبر معاون فنی و عمران منطقه با اشاره به اینکه با توجه به نقش پل عابر پیاده در ارتقای ایمنی و تسهیل در رفت و آمد شهروندان گفت: پیرو مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر واگذاری نگهداشت پل های عابر پیاده به حوزه فنی و عمران طرح ساماندهی پل های مکانیزه براساس برنامه تدوین شده در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به ساماندهی پل مکانیزه کوی نصر گفت: ساماندهی پل مکانیزه کوی نصر توسط سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران و همکاری شهرداری منطقه ۲ اجرا شد که در این طرح ضمن تعویض پونیت پل، نورپردازی و رنگ آمیزی، دسترسی های رمپ اصلاح انجام و احداث اتاقک نگهداری پل نیز در حال اجرا است. معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۲ افزود: براساس برنامه ریزی صورت گرفته احداث اتاقک نگهداری ۴ پل مکانیزه منطقه واقع در بزرگراه یادگار امام (ره) محدوده فرحزادی، بزرگراه شهید چمران-مدیریت، بزرگراه شهید چمران-بزرگراه جلال آل احمد، بزرگراه جلال آل احمد -جانبازان در حال اجرا است.

بر محموله جاده ای ایران تحت پوشش بیمه پاسارگاد به مقصد رسید

یکی از بزرگترین محموله های تاریخ حمل و نقل فوق سنگین کشور تحت پوشش بیمه باربری پاسارگاد در مسیر نصب و بهره برداری قرار گرفت.

به نقل از روابط عمومی بیمه پاسارگاد؛ راکتور احیای آهن اسفنجی با تکنولوژی روز دنیا تحت پوشش بیمه باربری بیمه پاسارگاد از اراک به کرمان حمل شد. با نصب این راکتور ظرفیت تولید آهن اسفنجی کارخانه فولاد بوتیای ایرانیان واقع در چترود کرمان ۲ میلیون تن خواهد شد. این محموله در مهرماه ۱۴۰۲ با ماشین سازی اراک تحت پوشش بیمه باربری پاسارگاد بارگیری و به عنوان بزرگترین محموله ترافیکی کشور به وزن ۵۳۱ تن نخالص، عرض و ارتفاع ۱۲متر و طول ۴۰ متر از طریق جاده حمل شد.

برای ایجاد بستری لازم حمل این محموله، ارکان های مختلف از جمله پلیس راهور، شهرداری ها، شرکت های برق منطقه ای و ادارات راه و شهرسازی استان ها به منظور تسهیل رفع مشکلات ترافیکی، ساختمانی، جاده ای و برق فشار قوی پای کار بودند و پس از گذشت قریب به یکسال این محموله در تاریخ ۱۸ مرداد به مقصد رسید.

با توجه به ابعاد بزرگ و ارزش این محموله همچنین حساسیت های حمل و بارگیری، بیمه پاسارگاد ریسک حمل و باربری این محموله خاص ترافیکی که انتقال آن در مسیر ۱۲۵۰ کیلومتری در حدود یک سال زمان برد تا به کارخانه برسد را پذیرفت. این اقدام رکوردی کم نظیر در قبول تعهدات محموله های ترافیکی خاص برای بیمه پاسارگاد محسوب می شود.

پرداخت سود مشارکت

در منافع نمایندگان بیمه سینا

سرپرست معاونت مالی و اقتصادی بیمه سینا از پرداخت سود مشارکت در منافع به نمایندگان و شبکه فروش این شرکت برای نخستین بار خبر داد.

امیر نجفزاده در تشریح این موضوع بیان داشت: کارمزد و سود مشارکت در منافع، یکی از هزینه های مهم بیمه گری است که شرکت های بیمه جهت جذب پرتفوی و توسعه بازار انجام می دهند، در همین راستا شرکت بیمه سینا علاوه بر پرداخت کارمزد و هزینه های صدور به نمایندگان در قبال بیمه نامه های صادره آنها، جهت تشویق نمایندگان و توسعه بازار فروش شرکت از محل سود و عایدی قراردادهای بیمه ای، درصدی از سود را تحت عنوان "مشارکت در منافع" پرداخت می کند.

سرپرست معاونت مالی و اقتصادی بیمه سینا ادامه داد: بر این اساس، در راستای آیین نامه های مصوب شورای عالی بیمه و حسب دستور مدیریت محترم عامل در جهت حمایت از شبکه پرتلاش فروش و اهداف تبیین شده شش گانه، برای نخستین بار در شرکت بیمه سینا اقدام به محاسبه سود مشارکت در منافع در رشته های غیر زندگی سال ۱۴۰۱ کرده و در همین خصوص با هماهنگی های انجام شده سود مشارکت در منافع تا ۱۵ شهریور ۱۴۰۳ به حساب نمایندگان محترم مشمول آیین نامه های فوق پرداخت می گردد.

رشد ۷۰ درصدی صادرات در چهارمحال و بختیاری

سرپرست گمرک چهارمحال و بختیاری عنوان کرد:



سرپرست گمرک چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه صادرات استان در پنج ماهه نخست امسال، ۷۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته و جهش خوبی را شاهد هستیم، گفت: ارزش صادرات استان در این مدت ۸۲ میلیون دلار بوده است.

مظاهر ربیعی در نشست خبری با اصحاب رسانه چهارمحال و بختیاری ضمن تبریک هفته دولت، اظهار کرد: عمده کالاهایی که از چهارمحال و بختیاری صادر می شوند کود اوره، ورق های فولادی، میلگرد، خوراک آبزیان، مغز بادام و لوازم خانگی و قطعات است که از لحاظ ارزشی و سودآوری بیشترین ارزشآوری را برای استان دارند.

سرپرست گمرک چهارمحال و بختیاری گفت: گمرک استان محصولات را به کشورهای ترکیه، عراق، هند، افغانستان، گرجستان، سوریه، پاکستان، افغانستان، میانمار، لبنان، افغانستان، کویت، بلاروس و ارمنستان صادر می کند.

ربیعی با بیان اینکه صادرات شیرخشک صنعتی از استان انجام می شود اما صادرات شیرخشک نوزادان انجام نمی شود، گفت: گمرک چهارمحال و بختیاری کالای تجاری ترخیص نمی کند بلکه ترخیصات شامل ماشین آلات، تجهیزات خط تولید و مواد اولیه است و به نوعی ارتباط مستقیمی میان صادرات و واردات استان وجود دارد.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ صادرات استان نسبت به سال ۱۴۰۱، ۱۲۳ درصد از نظر وزن و ۹۴ درصد از نظر ارزش رشد داشته است، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱، ۱۴۰۱ صادرات استان از لحاظ وزنی ۱۵۶ میلیون

کیلوگرم و از نظر دلاری ۹۰ میلیون دلار بوده و در سال ۱۴۰۲ مجموع واردات چهارمحال و بختیاری از نظر ارزش ۲۰۵ درصد و از نظر وزن ۱۹۸ درصد افزایش داشته است.

سرپرست گمرک چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: طی پنج ماه نخست سال جاری شاهد جهش فوق العاده ای در درآمد های گمرکی، واردات و صادرات استان هستیم.

وی با بیان اینکه صادرات استان در پنج ماهه نخست سال، ۷۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته و جهش خوبی را شاهد هستیم، گفت: ارزش

صادرات استان در این مدت ۸۲ میلیون دلار بوده است، از نظر وزنی صادرات چهارمحال و بختیاری بیش از ۱۷۵ میلیون کیلوگرم بوده که نسبت به مشابه سال گذشته ۷۰ درصد و از نظر ارزشی ۵۳ درصد رشد داشته است.

ربیعی بیان کرد: واردات چهارمحال و بختیاری از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۹ میلیون و ۶۴۶ کیلوگرم با ارزش ۴۳ میلیون و ۱۳۹ هزار و ۶۲۲ دلار است که نسبت به مشابه سال گذشته از نظر وزنی ۱۲۰۰ درصد و از نظر ارزشی ۳۶۰ درصد رشد را شاهد هستیم.

وی افزود: درآمد استانی گمرک در سال

احمد امتحانی:

ثبت رکورد اتصال گرم در منطقه چهار عملیات انتقال گاز



همکاران این منطقه و همراهی شرکت گاز استان خراسان شمالی، عملیات تخلیه گاز، اتصال و تزریق گاز در کوتاه ترین

مشهد- سیمیه باقرزاده | عملیات اتصال گرم خط لوله جدیدالاحداث ۸ اینچ تقویتی شهرستان های گرمه و جاجرم در خراسان شمالی به طول تقریبی ۱۸۰۰ متر در کوتاه ترین زمان ممکن و بدون قطعی گاز، پس از ۵ ساعت کار مداوم به اتمام رسید و خط برای بهره برداری در سرویس قرار گرفت.

احمد امتحانی، با اعلام این خبر گفت: در راستای تقویت شبکه گاز دو شهرستان جاجرم و گرمه، پس از دریافت مجوز از دیسپچینگ ملی گاز ایران، عملیات اتصال نهایی خط جدیدالاحداث ۸ اینچ به خطوط انتقال گاز موجود توسط منطقه چهار عملیات انتقال گاز و شرکت گاز استان خراسان شمالی برنامه ریزی و اجرا شد.

وی، ادامه داد: با توجه به مراتب تعهد و روحیه جهادی

بازدید مشاور وزیر نیرو از خدمات برق رسانی به زائران اربعین در مرز خسروی



دینی وزارت نیرو پس از بازدید از اقدامات برق رسانی در مسیر زوار و پایانه خسروی از خدمات صنعت برق استان تقدیر نمود.

در این بازدید مهندس مرادی مدیرعامل

نصب شده و دیگر اقدامات انجام شده بازدید کرد.

حجت الاسلام والمسلمین محمودرضا مهاجری، مشاور وزیر و مسئول امور

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه نیز گزارشی در خصوص اقدامات این شرکت در رابطه با اربعین ارائه داد و گفت: اولویت اصلی شرکت در اربعین امسال روشنایی معابر اصلی تردد زوار است که برق آن به صورت پایدار تامین شده است و در مرز خسروی نیز اقدامات لازم برای روشنایی پایانه و مسیر عبور زوار انجام شده است.

وی گفت: تامین برق مورد نیاز پارکینگ های مسیر تردد زوار و برق مورد نیاز موبکها نیز در سراسر استان از کنگاور تا مرز خسروی تامین شده و همچنین برج های نوری ۲۲ متری برای روشنایی پارکینگ ها نیز نصب شده است.

رئیس کمیته مسئولیت های اجتماعی پالایشگاه شهید هاشمی نژاد مطرح کرد:

مسئولیت اجتماعی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در بهسازی معابر روستایی

میرمحمدی در ادامه بر نقش مهم پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد در این خطه مرزی و اجرای پروژه های متعدد در قالب مسئولیت اجتماعی تأکید و بیان کرد: طرح های مختلف در حوزه مسئولیت اجتماعی این مجتمع تعریف و به منظور خدمت رسانی به مردم منطقه اجرا شده است.

وی خاطر نشان ساخت: دوجداره کردن درب و پنجره های مدارس روستاهای هم جوار پالایشگاه و مسجد روستای قطار چاه، تعمیرات اساسی خانه بهداشت روستاهای دولت آباد، شورلو، چاله زرد، آبمال و حسره اباد و گاز کشی مسجد روستای شورلو از طرح های اجرا شده این مجتمع گازی در حوزه مسئولیت های اجتماعی است که رضایت مندی هموطنان عزیزمان را به دنبال داشته است.



معابر روستای نوینباد برای حدود دو هزار مترمربع از معابر این روستا با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال به منظور افزایش رفاه اجتماعی این عزیزان انجام شد.

ادامه از صفحه اول

۱۳ توصیه کلیدی رهبر انقلاب به دولت چهاردهم در نخستین دیدار پس از تشکیل کابینه

اولویت فوری

حل مسئله گرانی و تورم است

سخنان رئیس جمهوری

در ابتدای این دیدار دکتر مسعود پزشکیان با گرمیادداشت یاد شهیدان دولت و خدمت بویزه آقای رئیسی، دولت چهاردهم را کابینه ای مشورتی با مشارکت همه جناح های سیاسی و کمیته های تخصصی برشمرد که با شعار وفاق و همدلی و برای اقدام در چارچوب سیاست های کلی نظام، سند چشم انداز و برنامه هفتم تشکیل شده است. رئیس جمهور با بیان اینکه اعضای هیئت دولت چهاردهم بر رعایت اصولی چون حق و عدالت هم پیمان شده اند، «سیدگی به مناطق محروم» و «توجه به کسانی که دیده نمی شوند» را دو کارویژه مهم دولت خود خواند و گفت: قدم اول در مسیر اصلاح امور کشور، وحدت، همدلی، اعتصاب به حبل الله و انسجام تحت هدایت های رهبری است تا بتوانیم در برابر تمام مشکلات و دشمنان مان بایستیم.

آقای پزشکیان افزود: رضایتمندی مردم از مسئولان در رفتار «منصفانه و با احترام» با آنها بستگی دارد نه تحریم های ظالمانه دشمنان.

رئیس جمهور در پایان سخنانش با اشاره به ضرورت پرهیز از اختلافات نفسانی، تأکید کرد: اگر در داخل کشور و در میان امت اسلامی ید واحده شکل بگیرد، آمریکا، اروپا و دیگر کشورهای بی ظالمانه از جنایت های رژیم نسل کش صهیونیستی حمایت می کنند، تا کام خواهند ماند.

ادامه از صفحه ۲

«همدلی» خوش بینی مفرد هواداران در کنار نقد بی امان دولت از سوی تندروها را بررسی می کند

آونگ گفتمان سیاسی موافقان و مخالفان دولت

یکی از رسانه های هوادار پزشکیان دیروز در مطلبی اینگونه عنوان کرده بود که بنای پزشکیان بر آوردن وعده ها بدون ایجاد حساسیت و تنش خواهد بود. این موضوع با اشاره به مراسم تودیع و معارفه وزیر کشور اینطور عنوان شد که «درست است که وعده های اصلی پزشکیان، مشخصا رفع فیلترینگ و حذف طرح موسوم به نور درباره پوشش زنان بوده اما همین که در مراسم معارفه وزیر جدید کشور سنایه این طرح حس نمی شد جای امید برای حذف باقی گذاشته و مهم تر از آن رفع فیلترینگ هم یک ضرورت است.»

گفتمان آشتی جوی پزشکیان

به هرحال امیدواری در مردم در این دوره از انتخابات رنگ دیگری داشته است. این امید نه از سر کاربازی پزشکیان بلکه برای خروج از بن بست ها، بخشی از آرای منتقد را به میدان آورد. هراس از دولت در سایه و کارشکنی های آنها با تجربه سه سال گذشته روی میز افکار عمومی، این نتیجه را در نهایت حاصل کرد که شاید پزشکیان بتواند روی محدودیت های موجود خط کمرنگی بکشد، اما آونگ گفتمان سیاسی پزشکیان و کابینه اش گرچه با ادبیات رئیس جمهور همخوانی دارد همانقدر که گاهی فریاست، تداخل معنایی هم ایجاد می کند. بر خلاف گفته ها و اصرار تحلیل های رسانه ای آنچه که امروز بیش از هر مولفه ای در گویش سیاسی دولت پیداست، نبود نقشه راه منسجم و هماهنگی در گفتار است.

بدنه کارشناسی و معاونت های دولت از عارف گرفته تا ظریف و قائم پناه شیوه های مختلفی را برای بیان مطالبات مسرد در پیش گرفته اند. چسبندگی عارف به اخلاق مداری سیاست گریز در کنار فاش گویی ظریف که همراه با گلایه هاست همراه زبان آشتی جوی معاون اجرایی او در مطابقت با چینش وزرای فراچنانی ممکن است در آینده اصطکاک های درونی را بیشتر نشان دهد، همانگونه که ظریف بیکار رفت و به کابینه بازگشت. این تنوع در وزرای اقتصادی هم چندان بدون آسیب نخواهد بود. در عین حال که مسعود پزشکیان سعی خواهد کرد گفتمان سیاسی خود را در ترازوی قدرت به طور منظم و مستمر میزان کند. باید دید آشتی جویی و اخلاق مداری پزشکیان و برخی اطرافیان او ماه عسل وفاق را تا کجا استمرار خواهد بخشید.

سازمان آگهی ها



آگهی فقدان گواهینامه موقت پایان تحصیلات
نوبت سوم

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجناب احمد شعبانی فرزند نورعلی به شماره ملی ۲۰۹۲۰۴۱۷۹۷ متولد ۱۳۵۷ صادره از ساری در مقطع کارشناسی پیوسته رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر با شماره سریال ۲۵۰۵۵۱۳ و به شماره ۷۹۹۳ و تاریخ ۰۴/۱۶/۱۳۹۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از پاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به واحد دانشگاهی بهشهر به نشانی: بهشهر- دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر - فارغ التحصیلان ارسال نماید.

نکا